
申込者情報
ふ り が な □大正 □昭和 □平成

氏 名 生年月日
年 月 日

〒

住 所

上記と異なる場合のみ記入してください

送 付 先 〒

送 り状掲載 日中連絡先

電 話 番 号 ★記入必須★

令和8年版(2026年) （カレンダー）および 申込書

【ポスト投函(追跡番号はありません)で配送 「九星開運手帳」のみ ご注文の方 】 (表示金額は全て税込です)

数量 送 料 支払い方法(振込手数料はお客様負担でお願いします）

「九星開運手帳」のみ 1 冊 につき

300円×

合計金額 円 代金引換⇒できません 日付指定⇒できません 時間指定⇒できません

【佐川急便で配送】

九星開運暦 (ｶﾚﾝﾀﾞｰ) 送 料 代引手数料 支払い方法(振込手数料はお客様負担でお願いします）

１ ヵ 所 につき

300円
×

８５０円×

セット (ｶﾚﾝﾀﾞｰ1本と手帳1冊)

10,000円（税込）
以上のご注文で
送料無料

九星開運手帳

申込書をFAXまたは投函後､10日後以降を目安に日付をご指定ください
ただし、ご希望に添えない場合もあります

小計金額 円 円 円

合計金額
円

配送に関する
指示やご要望

□無

□午前中 □12－14時

□有

□ 無

□ 有 □14－16時

□16－18時 □18－20時 □1８－21時 □19－21時

＋

手帳と同時にｶﾚﾝﾀﾞｰの注文 、 代金引換 ､ 日時指定 がある場合は

【佐川急便で配送】になります。下記の表に記入してください

□銀行振込

月 日( )

10 , 0 00円（税込）以上
のご注文で送料無料

冊

下記の項目をお選びいただき を入れてください

商品代金
を配達員
に支払う

代金引換
希望の人
のみ記入

ヵ所

４ , ０ 0 0円×

6 , ９ 0 0円×

４ , 1 0 0円×

数量

時間指定がある場合､下記よりお選びください

⇒

地域によっては時間帯の指定ができない場合があります。予めご了承下さい。

４ , 1 0 0円×

ヵ所

! !注意! ! ! !注意! !

日付指定

みずほ銀行 市川支店 普通 ２1０ ３０ ８ １

(有)泉妙易占学院(ｾﾝﾐﾖｳｴｷｾﾝｶﾞｸｲﾝ)

※商品到着後、お支払いください

商品代金 ＋ 送料 + 代引手数料３００円
※商品受取時に配達員へお支払いください
【現金お支払いのみお取り扱い】

時間指定

郵便振替用紙を同梱して発送します

※商品到着後、郵便局にてお支払いください
□払込用紙

□銀行振込 みずほ銀行 市川支店 普通 ２1０３ ０８ １

(有)泉妙易占学院(ｾﾝﾐﾖｳｴｷｾﾝｶﾞｸｲﾝ)

※商品到着後、お支払いください

□払込用紙

□代金引換

郵便振替用紙を同梱して発送します

※商品到着後、郵便局にてお支払いください

□ 左記と同じ

下記の項目をお選びいただき を入れてください

〒273-0035 千葉県船橋市本中山１－１６－６お申し込み(電話・ＦＡＸ・ﾒｰﾙ 等) ･ お問い合わせは･･･
T E L：０４７-３３５-８８８８【9:00～17:00(日･祝･年末年始を除く）】

F A X：０４７-３３３-００３０【24時間受付】

ma i l：senmyou@senmyou.co.jp【24時間受付】 12月25日(木)以降のご注文は令和8年1月8日(木)に発送します


